
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 17.08.05 № 231                                                                м.Ужгород

Про заборону встановлення
об’єктів зовнішньої реклами

У  зв’язку  з  перенасиченістю  рекламоносіїв  на  пр.Свободи  між
обласною  бібліотекою  та  16-ти  поверховою  будівлею,  керуючись
Постановою  КМУ  від  29.12.03  № 2067  та  рішенням  виконкому  міської
ради від 22.06.05 № 176,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

Заборонити встановлення об’єктів зовнішньої  реклами на прилеглій
території будівлі обласної бібліотеки на пр.Свободи.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


